3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2015 № 2350-   па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
27.05.2013  №  882-па  «Об
утверждении  Положения  об
аукционной (конкурсной) Комиссии
по  определению  победителя
аукциона  (конкурса)  на  право
заключения  договора  на
размещение  нестационарного
торгового  объекта  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  ст. 37  Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск», решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от
18.09.2013  №  897/53-13-4  «Об  утверждении  Положения  о  размещении
нестационарных  объектов  общественного  питания  на  территории  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  распоряжением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  19.04.2012  № 88-р  «О  мероприятиях  по  утверждению
схемы размещения нестационарных объектов общественного питания, бытового
обслуживания  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города  Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от  27.05.2013  №  882-па  «Об  утверждении  Положения  об  аукционной
(конкурсной)  Комиссии  по  определению  победителя  аукциона  (конкурса)  на
право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  следующие
изменения:

2

1.1. Дополнить преамбулу постановления:
-  после  слов  «О  Положении  о  размещении  нестационарных  торговых

объектов  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск,»  словами  «решением
Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  18.09.2013  №  897/53-13-4
«Об  утверждении  Положения  о  размещении  нестационарных  объектов
общественного  питания  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск,»;

-  после  слов «О  мероприятиях  по  утверждению  схемы  размещения
нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»  словами  «,  распоряжением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  19.04.2012  № 88-р  «О  мероприятиях  по  утверждению
схемы размещения нестационарных объектов общественного питания, бытового
обслуживания на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск,».

1.2.  Дополнить  наименование  постановления,  пункты  1,  2
постановляющей  части  после  слов  «нестационарного  торгового  объекта»
словами «, объекта общественного питания».

1.3. Дополнить наименование Положения, п. 1.1. Положения после слов
«нестационарного  торгового  объекта»  словами  «,  объекта  общественного
питания».

1.4.  Состав  аукционной  (конкурсной)  Комиссии  по  определению
победителя аукциона (конкурса) на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового  объекта  на  территории городского округа  «Город
Южно-Сахалинск» изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра города.

Мэр города              С.А.Надсадин

3

Утвержден
постановлением администрации

города Южно-Сахалинска
от 07.09.2015 № 2350-па

Состав
аукционной (конкурсной) Комиссии по определению победителя аукциона
(конкурса) на право заключения договора на размещение нестационарного

торгового объекта, объекта общественного питания на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

Никифоров
Василий Львович

- вице-мэр, председатель Комиссии;

Бандюков
Александр Владимирович

-  исполняющий  обязанности  начальника
Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского  рынка  администрации  города
Южно-Сахалинска,  заместитель  председателя
Комиссии;

Казбан
Роман Васильевич

-  председатель  РОО  «Центр  противодействия
коррупции  в  органах  государственной  и
муниципальной  власти»,  заместитель
председателя Комиссии (по согласованию);

Игнатьева
Марина Дмитриевна

-  документовед  Департамента
продовольственных ресурсов и потребительского
рынка администрации города Южно-Сахалинска,
секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
Белоусова
Елена Юрьевна

- главный специалист отдела торговой политики
Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского рынка администрации города
Южно-Сахалинска;

Лапанская
Татьяна Григорьевна

- главный специалист отдела торговой политики
Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского рынка администрации города
Южно-Сахалинска;

Мельникова
Ольга Владимировна

-  начальник  отдела  торговой  политики
Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского  рынка  администрации  города
Южно-Сахалинска;

Пуряховский
Дмитрий Константинович

-  президент  Региональной  общественной
организации  «Народная  опора»  (по
согласованию);

4

Тен
Руслан Игоревич

-  представитель  СахРОО  «Комитет  по  защите
прав потребителей» (по согласованию);

Чучук
Виктория Валерьевна

-  начальник  отдела  муниципальной  политики  в
сфере  потребительских  услуг  Департамента
продовольственных ресурсов и потребительского
рынка администрации города Южно-Сахалинска;

Яковлев
Николай Павлович

- начальник отдела по работе с нестационарными
объектами  потребительского  рынка  и
сельскохозяйственными  производителями
Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского  рынка  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности
начальника Департамента
продовольственных ресурсов
и потребительского рынка                    А.В.Бандюков